平成 13 年 12 月 20 日

各   位

住      所 東京都中央区日本橋小舟町10-11

会     社     名 ゼ リ ア 新 薬 工 業 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代表取締役社長  伊 部  幸 顕

（コード番号 ４５５９  東証第一部）

問 い 合 わ せ 先          広  報  部  長   森 山   茂

電話 03-3661-1039     FAX 03-3663-4203

組織改訂ならびに人事異動のお知らせ

  当社はこの度、平成１４年１月１日をもって下記の通り、組織改訂ならびに人事異動を

おこないますのでお知らせいたします。

記

１． 組織改訂

事務企画部を廃止し、その機能を情報システム部に移管する。

２． 人事異動

新   職 旧   職 氏   名

 筑波工場製造部長   筑波工場製造部課長
 おおたき

大 瀧
あきら

晃

以   上